

Krycí list zadání

Zakázka :	ZŠ Lánecká - Rekonstrukce podlahy v tělocvičně, Světlá nad Sázavou				Část :			
Faktura :								
Zakázka číslo :				Umístění :				
Stavební objekt číslo :				Investor :				
Rozpočet číslo :				Objednal :				
Dodatek číslo :				Projektant :				
Archivní číslo :				Zpracoval :				
Datum :				Soubor :				
Rozpočtové náklady [Kč]					Ostatní náklady			Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV								
PSV								
MON								
VRN								
OST								
Celkem								
Základní rozpočtové náklady			728 254,06 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			728 254,06 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH			
Sazba[%]	Základ		Daň		Základna	Daň		
21 %	728 254,06 Kč		152 933,35 Kč					
15 %								
0 %								
	728 254,10 Kč		152 933,40 Kč					Razítko:
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
881 187,50 Kč					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	

Položkový rozpočet

Zakázka : Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Lánecká

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž
					Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Lánecká						
					Velká tělocvična						
					Seznam položek pro oddíl :						
				1	demontáž stávající parketové podlahy včetně roštu a naložení do kontejneru	287,000	m2	60,00	17 220,00 Kč		
				2	úprava podkladu pod vod. izolaci, oškrábáním a vysátím průmyslovým vysavačem	287,000	m2	20,00	5 740,00 Kč		
				3	zhotovení vodorovné izolace z těžkých asfaltových pásů s vytažením na obvod	303,000	m2	80,00	24 240,00 Kč		
				4	ošetření řeziva chem. přípravkem proti hmyzu, plísním a dřevokazným houbám	6,000	m3	1 200,00	7 200,00 Kč		
				5	zhotovení pružného třívrstvého sportovního roštu	6,000	m3	11 983,33	71 899,98 Kč		
				6	dodávka a montáž celoplošného bednění z OSB desek 4 x pero-drážka 22 mm	287,000	m2	230,00	66 010,00 Kč		
				7	montáž nášlapné vrstvy z parket (jasan II+III, 50%) se zalištováním po cel. obvodu	287,000	m2	840,00	241 080,00 Kč		
				8	broušení podlahy strojní bruskou s vysátím průmyslovým vysavačem	287,000	m2	66,97	19 220,39 Kč		
				9	tmelení celé plochy epoxidovou pryskyřicí s přid. 30% plniče, přebroušení a vysátí	287,000	m2	82,65	23 720,00 Kč		
				10	lajnování kurtů epoxidovou barvou v mezi vrstvami laku, odstín dle výběru	280,000	mb	60,00	16 800,00 Kč		
				11	lepidlo dvojsložkové polyuretanové na lepení parket	280,000	kg	80,00	23 800,00 Kč		
				12	trojnásob. lakování epoxid. protiskluz. atestovaným lakem s přebroušením vrstev	287,000	m2	182,67	52 425,00 Kč		
				13	ostatní nespecifikované práce nutné k provedení např. doprava, manipulace a pod.	100,000	hod.	100,00	10 000,00 Kč		
					Celkem				579 355,37 Kč		
					Malá tělocvična						
				1	broušení podlahy strojní bruskou s vysátím průmyslovým vysavačem	161,000	m2	66,97	10 782,17 Kč		
				2	tmelení celé plochy epoxidovou pryskyřicí s přid. 30% plniče, přebroušení a vysátí	161,000	m2	82,65	13 306,65 Kč		
				3	lajnování kurtů epoxidovou barvou mezi vrstvami laku, odstín dle výběru	60,000	mb	60,00	3 600,00 Kč		
				4	troj.lakování epoxid. protiskluz. atestovaným lakem s přebroušením vrstev a leštěním	161,000	m2	182,67	29 409,87 Kč		
				5	ostatní nespecifikované práce nutné k provedení např. doprava, manipulace atd.	90,000	hod.	100,00	9 000,00 Kč		
					Celkem				66 098,69 Kč		
					Kryty těles UT						
				1	zhotovení a montáž ocel. konstrukce s dřev.lakovanou výplní vč. spoj. mat. v V.těl.	37,000	mb	1 300,00	48 100,00 Kč		
				2	zhotovení a montáž ocel. konstrukce s dřev.lakovanou výplní vč. spoj. mat. v M.těl.	19,000	mb	1 300,00	24 700,00 Kč		
				3	ostatní nespecifikované práce nutné k provedení např. doprava, maipulace atd.	50,000	hod.	200,00	10 000,00 Kč		
					Celkem				82 800,00 Kč		

Položkový rozpočet

Zakázka : **Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Lánecká**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž
					Cena celkem za stavbu				728 254,06 Kč		
					DPH 21%				152 933,35 Kč		
					Cena včetně DPH				881 187,41 Kč		